



## WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA

<https://www.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Bebok-w-Katowickich-Wodociagach-S.A/idn:604>

# Bebok w Katowickich Wodociągach S.A.

# Bebok w Katowickich Wodociągach S.A.

2025-03-21

W przededniu Światowego Dnia Wody, który przypada 22 marca oraz w pierwszy dzień kalendarzowej wiosny przed siedzibą Biura Obsługi Klienta Katowickich Wodociągów S.A. odsłoniliśmy figurkę beboka, który na stałe zagości w naszej firmie.

Odsłonięcia dokonali Prezes spółki Stanisław Krusz oraz Wiceprezydent Katowic Waldemar Bojarun. Siedzibę Katowickich Wodociągów odwiedzili tego dnia także uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 44 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Katowicach. Dla najmłodszych mieszkańców naszego miasta przygotowane były gry i zabawy edukacyjne, związane z tematem wody.

Beboki na stałe zagościły w mieście Katowice, dlatego tym bardziej cieszymy się, że przed siedzibą wodociągów odsłonięto kolejną figurkę beboka, śląskiego legendarnego stworka. W całym mieście jest ich już blisko 90.

Bebok jest ważnym elementem śląskiej kultury - Mam nadzieję, że będzie wspierać naszą działalność i wywoływać uśmiech wszystkich klientów, którzy będą nas odwiedzali. Bebok stanął przed Biurem Obsługi Klienta, więc nie sposób go ominąć. Postać promuje picie Katowickiej Kranówki - to kontynuacja akcji zapoczątkowanej kilka lat temu, zatytułowanej „Katowicka Kranówka - Szluknij się z kokotka” - **mówi Stanisław Krusz, prezes Katowickich Wodociągów S.A.**

W naszym mieście można śmiało „szlukać kranówkę z kokotka” (pić wodę z kranu), bo jest ona bezpieczna, zdrowa i smaczna. Codziennie Katowickie Wodociągi przeprowadzają dziesiątki badań, by na bieżąco kontrolować parametry wody, która leci z kranów mieszkańców miasta. Bebok przy siedzibie spółki przypomina o jakości katowickiej wody i zachęca do jej picia. Pozwala to zmniejszyć liczbę plastikowych odpadów, którymi stają się butelki po wodzie kupowanej w sklepach. Picie kranówki jest więc ekonomiczne i ekologiczne.

kategoria: **Powiązane pliki** [2]

Nazwa pliku	Rozmiar	Pobierz
<a href="#">jpg Bebok.jpg</a>	191.1KB	<a href="#">pobierz plik: Bebok.jpg</a>
<a href="#">jpg Odsłonięcie Beboka.jpg</a>	2.89MB	<a href="#">pobierz plik: Odsłonięcie Beboka.jpg</a>